
2025年（令和７年）3月3日 

卒業生保護者の皆様  

福 山 市 立 東 朋 中 学 校 

 校 長   新 谷    陽 子 

 

 

「 卒 業 証 書 授 与 式 」 に つ い て （ 御 案 内 ）  

 

 

 早春の候、  皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

３年間の長きにわたり、本校教育の推進につきまして、格別のご支援と

ご協力を賜り、心より厚くお礼申し上げます。  

 さて、お子様におかれましては、義務教育の全課程を修了され、めで

たくご卒業の日を迎えられることとなりました。心からお祝い申し上げ

ます。  

 つきましては、「卒業証書授与式」を次のとおり行いますので、公私

共にご多用のこととは存じますが、お子様の晴れの門出を祝福していた

だきたく、ご案内申し上げます。  

  

 

〇  日  時   ３月７日（金 )  ９時３０分～  

               受付９時～  於  体育館入口  

 

〇  場  所   福山市立東朋中学校    体育館  

       福山市幕山台七丁目 24番 1号  

       ℡ 084-947-4005 

 

〇 お 願 い   ・スリッパをご持参くださいますようよろしくお願いいたします。 

           ・卒業生が入場する前、９時１５分には、ご着席ください。 

 

 

 


